
バス停

シェラトングランデオーシャンリゾート発 8:59 8:59 大人 こども

コテージ前（園内道路上）発 9:03 9:03

宮崎港フェリーターミナル発 9:10 9:10

宮崎駅西口①番のりば発 8:30 9:25 9:55 10:50 11:20 12:40 13:15 9:25 10:50 12:40

山形屋前発 8:34 9:29 9:59 10:54 11:24 12:44 13:19 9:29 10:54 12:44

橘通３丁目発 8:36 9:31 10:01 10:56 11:26 12:46 13:21 9:31 10:56 12:46

橘通２丁目発 8:38 9:33 10:03 10:58 11:28 12:48 13:23 9:33 10:58 12:48

橘通１丁目発 8:39 9:34 10:04 10:59 11:29 12:49 13:24 9:34 10:59 12:49

橘橋南詰 8:41 9:36 10:06 11:01 11:31 12:51 13:26 9:36 11:01 12:51

中村1丁目 8:42 9:37 10:07 11:02 11:32 12:52 13:27 9:37 11:02 12:52

中村2丁目 8:43 9:38 10:08 11:03 11:33 12:53 13:28 9:38 11:03 12:53

宮交シティ⑰番のりば発 8:45 9:40 10:10 11:05 11:35 12:55 13:30 9:40 11:05 12:55

クロスモール清武前発 8:59 9:54 10:24 11:19 11:49 13:09 13:44 9:54 11:19 13:09

清武駅前発 9:00 9:55 10:25 11:20 11:50 13:10 13:45 9:55 11:20 13:10

清武総合運動公園着 9:08 10:03 10:33 11:28 11:58 13:18 13:53 10:03 11:28 13:18

清武総合運動公園発 11:45 12:20 14:10 15:20 15:40 16:40 17:00 11:45 14:10 15:40 17:00

清武駅前着 11:53 12:28 14:18 15:28 15:48 16:48 17:08 11:53 14:18 15:48 17:08

クロスモール清武前着 11:54 12:29 14:19 15:29 15:49 16:49 17:09 11:54 14:19 15:49 17:09

宮交シティ着 12:08 12:43 14:33 15:43 16:03 17:03 17:23 12:08 14:33 16:03 17:23

中村２丁目 12:10 12:45 14:35 15:45 16:05 17:05 17:25 12:10 14:35 16:05 17:25

中村１丁目 12:11 12:46 14:36 15:46 16:06 17:06 17:26 12:11 14:36 16:06 17:26

橘橋南詰 12:12 12:47 14:37 15:47 16:07 17:07 17:27 12:12 14:37 16:07 17:27

橘通１丁目着 12:14 12:49 14:39 15:49 16:09 17:09 17:29 12:14 14:39 16:09 17:29

橘通２丁目着 12:15 12:50 14:40 15:50 16:10 17:10 17:30 12:15 14:40 16:10 17:30

橘通３丁目着 12:17 12:52 14:42 15:52 16:12 17:12 17:32 12:17 14:42 16:12 17:32

カリーノ宮崎前着 12:19 12:54 14:44 15:54 16:14 17:14 17:34 12:19 14:44 16:14 17:34

宮崎駅西口着 12:23 12:58 14:48 15:58 16:18 17:18 17:38 12:23 14:48 16:18 17:38

宮崎港フェリーターミナル着 17:53 17:53

コテージ前（園内道路上）着 18:00 18:00

シェラトングランデオーシャンリゾート着 18:04 18:04

■平日運行日 ２月１日・２日・６日・７日・８日・１３日・１５日・１６日・２０日・２１日・２２日・２６日・２７日・２８日・３月１日

■土・日・祝日運行日 ２月３日・４日・１０日・１１日・１２日・１７日・１８日・２４日・２５日 【バスの運行に関するお問い合わせ先】

■練習休養日 ２月５日（月）・９日（金）・１４日（水）・１９日（月）・２３日（金） 宮崎交通㈱バス案内センター ０９８５－３２－０７１８（9：00～18：00　土･日･祝休)

※練習休養日は変更になる場合がございます 宮崎交通㈱宮崎中央営業所 ０９８５－７３－９６１１（9：00～18：00）

※他球団との練習試合等によりダイヤが変更となる場合がございます。 宮交グループホームページ http://www.miyakoh.co.jp

※練習予定日に急遽練習が中止になった場合は、臨時バスも運休致します。

※悪天候の場合は、道路混雑が予想されますので延着する場合がございます。 ※宮崎温泉たまゆらの湯、東大淀1丁目は停車致しませんのでご注意ください。

清武駅前 ２５０円 １３０円

宮交シティ ４６０円 ２３０円

クロスモール清武前 ２５０円 １３０円

中村1丁目 ５００円 ２５０円

中村2丁目 ４８０円 ２４０円

橘通１丁目 ５２０円 ２６０円

橘橋南詰 ５００円 ２５０円

橘通３丁目 ５６０円 ２８０円

橘通２丁目 ５６０円 ２８０円

宮崎駅 ５８０円 ２９０円

山形屋前 ５６０円 ２８０円

コテージ前
　（園内道路上）

８５０円 ４３０円

宮崎港 ７６０円 ３８０円
フェリーターミナル

シェラトングランデ ９６０円 ４８０円
オーシャンリゾート

2018年　オリックス・バファローズ春季キャンプ　臨時バス時刻表

土・日・祝日ダイヤ（運行日下記参照） 平日ダイヤ（運行日下記参照） ■　各バス停からの運賃表　■

バス停

http://www.miyakoh.co.jp/

